
(31-213)

変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 294,800,000 円（税込み）

変更金額 +24,200,000 円（税込み）

変更後の契約金額 319,000,000 円（税込み）

変更理由

冷却水ポンプ製作・据付一式
オートストレーナ製作・据付一式
取水ポンプ製作・据付一式
冷却水配管撤去・更新一式

令和６年１月１２日

令和７年３月３１日

１．揚排水ポンプ設備据付
　１）現地調査の結果、冷却水配管の更新の必要性が確認されたため、揚排水ポンプ据付
工を増工する。
　２）現地精査の結果、処分数量が確定したため、撤去工を増工する。
２．共通仮設費
　１）諸経費動向調査の対象のため、技術管理費を増工する。
　２）快適トイレの設置を行ったため、営繕費を増工する。
３．工期は、揚排水ポンプ据付工の増工により94日間延長し、令和７年３月３１日までとす
る。

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ５三郷排水機場系統機器設備修繕工事

埼玉県三郷市新和地先

機械設備工事

（ 第１回、最終 ）　契約変更の内容

令和６年１２月２５日

株式会社荏原製作所　北関東支社

埼玉県さいたま市北区奈良町１４番地３


	標6-2(1)

